[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНАКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____._______.2023г.
	г. Конаково
	№ ______

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие отрасли «Культура» Конаковского

муниципального округа Тверской области»

на 2024-2028 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Конаковского района Тверской области от 31.08.2017 г. № 439 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом Конаковского муниципального района Тверской области, Решением Думы Конаковского муниципального округа от 21.11.2023 г. № 62, Распоряжением Администрации Конаковского района Тверской области от 21.11.2023 г. № 85-к,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие отрасли «Культура» Конаковского муниципального округа Тверской области» на 2024-2028 годы (прилагается).
2. Ранее действующие муниципальные программы по параметрам утвержденной настоящим Постановлением муниципальной программы считать прекратившими действие.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2024 г.

4. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Конаковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Конаковского района по экономике и финансам.

Исполняющий обязанности

Главы Конаковского района                                                      А.М. Пляскин